
Zarządzenie Nr 20/11 

Wójta Gminy Narewka  

z dnia 01 marca 2011 r.  

w sprawie zmiany regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeo Socjalnych. 

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeo 

socjalnych /Dz. U. z  1996 r. nr 70, poz. 75 ze zm./ zarządzam, co następuje: 

§1. W  regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeo Socjalnych przyjętym Zarządzeniem Nr 164/05 

Wójta Gminy Narewka z dnia 09 marca 2005 r. pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Przyznanie ulgowych świadczeo oraz wysokości dopłat z Funduszu uzależnia się od sytuacji 

życiowej, rodzinnej oraz wysokości dochodu netto przypadającego na jednego członka rodziny 

zamieszkującego we wspólnym gospodarstwie domowym osoby ubiegającej się o przyznanie tego 

typu świadczenia i wynosi: 

Wysokość dochodu netto przypadającego na 
jednego członka rodziny /w zł/ 

% przyznanego świadczenia 

do 3.000 100 
3.001 – 4.000 95 

4.001 i powyżej 90 

‘’ 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji socjalnej oraz Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania przez Wójta Gminy oraz przedstawicieli 

wybranych z pośród pracowników, którymi są: 

1) Kulbacka Danuta                                     ………………………………………………… 

2) Bołtryk Wioletta                                      ………………………………………………… 

3) Gołubowski Jarosław                              ………………………………………………… 

4) Borowski Michał                                      ………………………………………………..  

                                                                         /podpisy pracowników/ 

 

 

Wójt Gminy Narewka 

 

mgr Mikołaj Pawilcz 


